证券代码：600705        证券简称：中航产融       公告编号：临 2024-001

债券代码：155693、163165、188014、185436、185835、137510、138553、138753、

138729、138850、138914、115464、115561、115708、115965、115966、240204、

240209、240327

债券简称：19 航控 08、20 航控 02、21 航控 02、22 产融 01、22 产融 02、22 产

融 03、22 产融 Y2、22 产融 Y5、产融 YK01、23 产融 01、23 产融 04、23 产融

05、23 产融 06、23 产融 K1、23 产融 08、23 产融 09、23 产融 10、23 产融 11、

23 产融 13

中航工业产融控股股份有限公司

关于下属成员单位中航财务、中航信托、中航证券

披露 2023 年度未经审计财务报表的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据全国银行间同业拆借中心《关于同业拆借市场成员披露 2023 年度未经

审计财务报表的通知》（中汇交发【2023】371 号）的规定，公司下属成员单位

中航工业集团财务有限责任公司（以下简称“中航财务”）、中航信托股份有限

公司（以下简称“中航信托”）于 2023 年 12 月 31 日的资产负债表（未经审计）

及 2023 年度利润表（未经审计），中航证券有限公司（以下简称“中航证券”）

于 2023 年 12 月 31 日的资产负债表（未经审计）、2023 年度利润表（未经审计）

及于2023年12月31日的净资本计算表将在中国货币网（www.chinamoney.com.cn）

上进行披露。

中航财务、中航信托于 2023 年 12 月 31 日的资产负债表（未经审计）及

2023 年度利润表（未经审计），中航证券于 2023 年 12 月 31 日的资产负债表（未

经审计）、2023 年度利润表（未经审计）及于 2023 年 12 月 31 日的净资本计算

表详见本公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告附件。

风险提示：以上数据未经审计。具体数据以公司 2023 年年度报告中披露的

数据为准。提示投资者注意投资风险。

特此公告。

中航工业产融控股股份有限公司

                                             董事会

2024 年 1 月 13 日